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DEERHUNTER KURTKA LADY EAGLE WINTER
JACKE KOLOR TARMAC GREEN

Cena 896,00 zł

Cena poprzednia 995,86 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy 5955-379

Kod producenta 5955-379

Producent DEERHUNTER

Opis produktu

Kurtka zimowa Lady Eagle, stworzona do zimnych warunków, łączy klasyczny styl myśliwski
z kobiecym dopasowaniem, w połączeniu z nowoczesnym ciepłem i praktycznością.
Ocieplona mieszanką oddychającej siateczki i pikowanej podszewki, jest również
wiatroszczelna i wodoodporna dzięki membranie Deer-Tex® Performance Shell, która
zapewnia komfortowy klimat wewnętrzny dla aktywnego myśliwego w każdych warunkach
pogodowych. Detale ze sztucznego zamszu podkreślają klasyczny styl myśliwski, a
odpinany kaptur pasuje do każdego osobistego stylu. Elastyczne panele w pasie zapewniają
pochlebne dopasowanie. Starannie wykonana i starannie zaprojektowana, aby spełniać
swoje zadanie, ta kurtka jest wypełniona funkcjonalnymi cechami, takimi jak wodoodporna,
częściowo odpinana, zmywalna kieszeń na zwierzynę łowną, która nadaje się również na
matę do siedzenia, która chroni przed zimnem, gdy siedzisz na swoim stanowisku. Kieszeń
napoleońska jest nie tylko przydatna do przechowywania wszystkich niezbędnych rzeczy w
zasięgu ręki, ale dwie kieszenie do ogrzewania dłoni są łatwo dostępne, aby chronić dłonie
przed zimnem, gdy nie są używane. Dodaj do tego szereg innych praktycznych detali,
takich jak kieszeń na radio z paskiem antenowym, dwie przestronne kieszenie typu box z
przodu dla łatwego dostępu oraz liczne wewnętrzne i zewnętrzne kieszenie z zapięciem na
suwak, a niezbędne rzeczy myśliwskie można wygodnie przechowywać podczas polowania.
Kurtka zimowa Lady Eagle łączy praktyczną wydajność z klasycznym stylem i kobiecym
krojem, zapewniając wyjątkowy komfort podczas polowań w zimne dni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 34 , 36 , 38 , 40 , 42
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